ч

М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J*?. / / <&>/*£ г. № 73

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство,

реконструкцию объектов капитального строительства (кроме объектов
индивидуального жилищного строительства)»

В целях приведения Административного регламента предоставления
муниципальной услуги в соответствие с Федеральным законом от
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг и
исполнения муниципальных функций, утвержденным постановлением
Мэрии города Грозного от 30.07.2012 № 38, руководствуясь Уставом города
Грозного, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство,
реконструкцию объектов капитального строительства (кроме объектов
индивидуального жилищного строительства)», согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного
от 10.11.2010 № 76 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на
строительство при осуществлении строительства, реконструкции,
капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных
на территории города Грозного и административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод
объектов в эксплуатацию на территории города Грозного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэпа?#==Згрещюго - Председателя Комитета городского хозяйства
Мэрии г. 1 розфто^И Щ-.$<З!ЩАгова.

4.Паст§1ц^^гостШй1^Лнис вступает в силу со дня его опубликования.

Мэр г. ГрозЩгоч^ У £'1 И.В.Кадыров